
－ 1 － 
 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 6 年 4 月 10 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随

意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院⾧ 西田 俊朗 

（大阪市福島区福島 4-2-78） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

① 22、31 ② 生体情報モニタ一式調達 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R6.2.13  

⑥  グリーンホスピタルサプライ（大阪府吹田市春日３丁目２０番８号） 

⑦ 44,000,000 円 ⑧ R5.12.28 ⑪ 最低価格 

 

① 22、31 ② 放射線治療計画装置一式調達 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R6.2.13  

⑥  セイコーメディカル（和歌山県和歌山市築港６丁目９番地の１０） 

⑦ 58,300,000 円 ⑧ R5.12.22 ⑪ 最低価格 

 

 



－ 2 － 
 

① 26 ② ガス需給契約 ③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R6.2.13  

⑥  関西電力（大阪府大阪市北区中之島 3 丁目 6 番 16 号）⑦ 121,527,889 円 

⑧ R5.12.26 ⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ MM コーポレーション（東京都文京区本郷３丁目４番６号） 

⑦ 16,982,526 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥アルバース（大阪府大阪市中央区久太郎町 2-2-7）⑦ 405,965,209 円  

⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥エムアイディ（福岡県福岡市博多区美野島３丁目１７番２７－１号） 

⑦ 37,684,199 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥グリーンホスピタルサプライ（大阪府吹田市春日３丁目２０番８号） 

⑦85,346,279 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ パラメディック・ジャパン（大阪府大阪市北区南扇町１番２号 伊東ビル４－



－ 3 － 
 

Ａ）⑦5,100,876 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22 ⑥ ホクシン

メディカル（兵庫県神戸市東灘区向洋町中６－９ 神戸ファッションマート６

階）⑦ 57,757,547 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 小西医療器（大阪府大阪市中央区内淡路町二丁目１番５号） 

⑦ 435,178,213 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 石黒メディカルシステム（大阪府高槻市富田丘町 9 番 5 号） 

⑦ 2,991,703 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 村中医療器（大阪府大阪市中央区船越町二丁目３番６号） 

⑦ 327,410,595 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 診療材料単価購入契約 ③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R6.2.22 ⑥ 大陽日酸

メディカルサイト（大阪府堺市西区浜寺石津町西二丁目１番３４号） 

⑦ 13,371,556 円 ⑧ R5.12.27  ⑪最低価格 



－ 4 － 
 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥グリーンホスピタルサプライ（大阪府吹田市春日３丁目２０番８号） 

⑦ 1,708,429 円 ⑧ R5.12.27 ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥さのぶん（大阪府大阪市福島区福島 7-7-24）⑦ 5,111,670 円 ⑧ R5.12.27 

⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ワタキューセイモア（大阪府吹田市垂水町 3-9-30）⑦ 1,351,823 円  

⑧ R5.12.27 ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥小西医療器（大阪府大阪市中央区内淡路町二丁目１番５号）⑦ 2,932,403 円 

⑧ R5.12.27 ⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 村中医療器（大阪府大阪市中央区船越町二丁目３番６号）⑦ 1,759,843 円 

⑧ R5.12.27 ⑪最低価格 

 

 



－ 5 － 
 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 日興商会（尼崎市東難波町 5-10-30）⑦ 1,548,466 円 ⑧ R5.12.27 

⑪最低価格 

 

① 26 ②一般消耗品単価購入契約 ③購入等 ④一般 ⑤ R6.2.22  

⑥ 籠保（大阪市西区南堀江 3-3-15）⑦ 2,536,003 円 ⑧ R5.12.27  

⑪最低価格 

 


